
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0391121
ORIGEN: Código DIR 3 -

Código Interno 0391111
DESTINO: Código DIR 3 -

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2021/04264, de fecha 05 de agosto 
de 2021. 

DECRETO RECTIFICACION BOLSA OFICIAL FONTANERO

Por Decreto de Alcaldía de 3 de agosto de 2021 se constituye bolsa de 
trabajo de Oficial Fontanero. Advertido error por omisión de uno de los 
candidatos, D. Carlos Rodríguez Portero, procede su inclusión en la lista de 
excluidos, ya que no acredita la experiencia exigida de 12 meses como Oficial 
de 1ª o 24 meses como Oficial de 2ª.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Rectificar la lista de excluídos de la Bolsa de Fontaneros 
aprobada por Decreto de Alcaldía de 3 de agosto de 2021, debiendo figurar 
D. Carlos Rodríguez Portero, indicando como causa de exclusión “no acredita 
experiencia suficiente”, como se indica a continuación:

DNI NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

***3773** AVILES PEREZ ANTONIO ANGEL No acredita experiencia

***5211** BROWNE PATRICK ROBERT No acredita experiencia

***5420** CAMPANARIO  BARRERA, JOSE MANUEL No presenta documentación

***1177** CAMPANARIO JIMENEZ MOISES No acredita requisitos

***2719** DUEÑAS BORREGO MANUEL No acredita experiencia

***3349** GARRIDO  FERRER VICTOR MANUEL No acredita experiencia

***3298** GARRIDO SANCHEZ RAFAEL CARLOS No acredita experiencia

***5645** NUÑEZ GALLEGO, OSCAR
No acredita experiencia 

suficiente

***0676** RODRIGUEZ PORTERO CARLOS
No acredita experiencia 

suficiente

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
D

26
D

00
C

7Z
4Q

5V
1R

7C
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001DD26D00C7Z4Q5V1R7C8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.  -  05/08/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/08/2021 10:46:30

EXPEDIENTE ::
2020032420000037

Fecha: 11/06/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 2



2
SEGUNDO: En el plazo de 3 días hábiles desde la publicación de esta 

resolución, los candidatos podrán presentar alegaciones al resultado de la 
bolsa, a través de solicitud genérica en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de 
Utrera.

TERCERO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios 
(Pza. de Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento 
(www.utrera.org).

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-.- Fdo.: ANTONIO BOCANEGRA 
BOHORQUEZ.-

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
D

26
D

00
C

7Z
4Q

5V
1R

7C
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001DD26D00C7Z4Q5V1R7C8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.  -  05/08/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/08/2021 10:46:30

EXPEDIENTE ::
2020032420000037

Fecha: 11/06/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 2


